[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2018

№ 240
ст-ца Старолеушковская

Об утверждении штатных расписаний на 2019 год

На основании закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2011 года  № 1592 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 года № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить штатное расписание администрации Старолеушковского сельского поселения  Павловского района на 2019 год (приложение №1).

2. Утвердить штатное расписание инспектора военно-учетного стола администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2019 год (приложение №2).

          3. Утвердить штатное расписание муниципального бюджетного учреждения «Старолеушковская поселенческая библиотека» Старолеушковского сельского поселения Павловского района  на 2019 год (приложение №3).

         4. Утвердить штатное расписание  муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2019 год  (приложение №4)

5. Бухгалтерии администрации сельского поселения осуществлять финансирование в пределах установленного фонда оплаты труда.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района
                                                     Р.М. Чепилов

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Старолеушковского  сельского

поселения Павловского района

от 20.12.2018  № 240

	Код

	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО
	04089333

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	1
	20.12.2018

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“
	20
	”
	12
	20
	18
	г. №
	240

	на период
	1 год
	с
	“
	01
	”
	января
	20
	19
	г.

	Штат в количестве

	15
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	Надбавка за особые условия труда
	Поощрение
	Премия 66%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Глава администрации
	1
	Глава администрации
	1
	5 925,00

	30 810,00
	3 910,50
	40 645,50

	Муниципальные служащие
	2
	Заместитель главы
	1
	5 695,00
	6 834,00
	19 363,00
	3 758,70
	35 650,70

	3
	Главный специалист
	1
	5 348,00
	4 813,20
	17 648,40
	3 529,68
	31 339,28

	4
	Ведущий специалист
	1
	4 991,00
	4 491,90
	14 973,00
	3 294,06
	27 749,96

	5
	Специалист 1 категории
	4
	3 856,00
	2 313,60
	10 796,80
	2 544,96
	78 045,44

	Немуниципальные служание

	6
	Делопроизводитель
	1
	4 267,00
	6 400,50
	6 400,50
	2 816,22
	19 884,22

	7
	Бухгалтер
	2
	4 267,00
	6 400,50
	6 400,50
	2 816,22
	39 768,44

	8
	Специалист в сфере закупок
	1
	4 267,00
	6 400,50
	6 400,50
	2 816,22
	19 884,22

	9
	Специалист по работе с молодежью
	1
	4 267,00
	6 400,50
	6 400,50
	2 816,22
	19 884,22

	Общеотраслевые должности служащих
	10
	Водитель
	1
	4 267,00
	6 400,50
	6 400,50
	2 816,22
	19 884,22

	11
	Уборщик служебных помещений
	1
	2 430,00
	3 645,00
	3 645,00
	1 603,80
	11 323,80

	15

	344 060, 00

Ведущий специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения                                                                                                                       О.А. Орёл

Павловского района

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Старолеушковского  сельского

поселения Павловского района

от 20.12.2018  № 240

	Код

	Администрация Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО
	04089333

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	2
	20.12.2018

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“
	20
	”
	12
	20
	18
	г. №
	240

	на период
	1 год
	с
	“
	01
	”
	января
	20
	19
	г.

	Штат в количестве

	1
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	Поощрение 80%
	Стимулирующие по 3000 рублей
	Надбавка до МРОТ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Инспектор ВУС
	1
	Инспектор ВУС
	1
	6 500,00
	5 200,00

	11 700,00

	Итого
	1

	11 700,00

Штатное расписание
Ведущий специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения                                                                                                                       О.А. Орёл

Павловского района

	ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к постановлению администрации

Старолеушковского  сельского

поселения Павловского района

от 20.12.2018 № 240

	Код

	Муниципальное бюджетное учреждение « Старолеушковская поселенческая библиотека» Павловского района
	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО
	84431873

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	3
	20.12.2018

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“
	20
	”
	12
	20
	18
	г. №
	240

	на период
	1 год
	с
	“
	01
	”
	января
	20
	19
	г.

	Штат в количестве

	6,25
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	25% сельские
	Стимулирующие по 3000 рублей
	Надбавка до МРОТ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Директор
	1
	Директор
	1
	18 454,00

	18 454,00

	Должности работников культуры ведущего звена
	2
	Заведующая отделом
	2
	10 086,00
	2 521,50
	3 000,00

	31 215,00

	3
	Заведующая филиалом
	1
	10 086,00
	2 521,50
	3 000,00

	15 607,50

	Должности работников культуры среднего звена

	4
	Библиотекарь
	1
	8 776,00
	2 194,00
	3 000,00

	13 970,00

	Общеотраслевые должности служащих
	5
	Уборщик (2 разряда)
	1
	5 252,00

	3 000,00
	3 028,00
	11 280,00

	6
	Специалист в сфере закупок
	0,25
	6 170,00

	5 110,00
	2 820,00

	6,25

	93 346,50

Ведущий специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения                                                                                                                       О.А. Орёл

Павловского района

	ПРИЛОЖЕНИЕ №4

к постановлению администрации

Старолеушковского  сельского

поселения Павловского района

от 20.12.2018  № 240

	Код

	Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского района
	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО
	79581709

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	4
	20.12.2018

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“
	20
	”
	12
	20
	18
	г. №
	240

	на период
	1 год
	с
	“
	01
	”
	января
	20
	19
	г.

	Штат в количестве

	30,25
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	25% сельские
	Стимулирующие по 3000 рублей
	Надбавка до МРОТ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Директор
	1
	Директор
	1
	25 830,00

	25 830,00

	Должности работников культуры руководящего звена
	2
	Художественный руководитель
	1
	11496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	3
	Заведующий детским сектором
	1
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	4
	Режиссер массовых мероприятий
	1
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	5
	Заведующий структурным подразделением
	0,5
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	8 685,00

	6
	Руководитель ансамбля «Тополек»
	1
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	7
	Руководитель ансамбля «Сударушка»
	1
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	8
	Балетмейстер
	1
	11 496,00
	2 874,00
	3 000,00

	17 370,00

	Должности работников культуры ведущего звена
	9
	Художник
	0,5
	10 086,00
	2 521,50
	3 000,00

	7 803,75

	10
	Звукооператор
	2,5
	10 086,00
	2 521,50
	3 000,00

	39 018,75

	Должности работников культуры среднего звена
	11
	Культорганизатор
	1
	8 776,00
	2 194,00
	3 000,00

	13 970,00

	12
	Руководитель кружка
	3,5
	8 776,00
	2 194,00
	3 000,00

	48 895,00

	13
	Костюмер
	0,5
	8 776,00
	2 194,00
	3 000,00

	6 985,00

	Общеотраслевые должности служащих
	14
	Сторож (1 разряда)
	7
	5 163,00

	3 000,00
	3 117,00
	78 960,00

	15
	Уборщица (2 разряда)
	5
	5 252,00

	3 000,00
	3 028,00
	56 400,00

	16
	Рабочий (2 разряда)
	1
	5 252,00

	3 000,00
	3 028,00
	11 280,00

	17
	Дворник (1 разряда)
	1
	5 163,00

	3 000,00
	3 117,00
	11 280,00

	18
	Заведующая хозяйством
	0,5
	6 455,00

	3 000,00
	1 825,00
	5 640,00

	19
	Специалист в сфере закупок
	0,25
	6 170,00

	5 110,00
	2 820,00

	Итого
	30,25

	421 787,50

Ведущий специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения                                                                                                                        О.А. Орёл

Павловского района